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POT DE FLEURS

Sujet au chocolat au lait, noir et 
blanc sur un socle en chocolat au 
coeur praliné noise�es et éclats de 
crêpes dentelles 

Allergènes : lait, soja, noise�e, gluten

Liste d’ingrédients en page 8

300g, 86,66€/Kg       

26,00€
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Éditi� limitée

Disponible en édition limitée dans les magasins C.Chocolat 
de Coataudon, Duquesne, Jaurès, Kergaradec et Landerneau



BONBONNIÈRES

Moulage en chocolat au lait garni 
de noise�es enrobées de chocolat 
au lait 

Allergènes : lait, soja noise�e

Liste d’ingrédients en page 8

Moulage en chocolat noir garni 
d'amandes enrobées de chocolat 
noir

Allergènes : lait, soja, amande

Liste d’ingrédients en page 8

Petite bonbonnière :  50g, 200€/Kg      

10,00€
Grande bonbonnière: 100g, 150€/Kg      

15,00€
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Disponible en édition limitée dans les magasins C.Chocolat 
de Coataudon, Duquesne, Jaurès, Kergaradec, Landerneau et Quimper

Idées cadeaux
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BOUCHÉE MAMAN

Bouchée au chocolat au lait garnie 
d’un praliné noise�e et d’un 
caramel au beurre salé à la noise�e 

Allergènes : lait, soja, noise�e

Liste d’ingrédients en page 8

145g, 89,66€/Kg

13,00€

Disponible en édition limitée dans les magasins C.Chocolat 
de Coataudon, Duquesne, Jaurès, Kergaradec, Landerneau et Quimper

Idées cadeaux
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COFFRETS «COEUR» 

Coffret en forme de coeur à garnir 
en magasin de notre sélection de 
bonbons en chocolat. 

Allergènes : lait, soja, amande, gluten, 

noise�e, noix de pécan, arachide

Liste d’ingrédients en page 8

Petit coffret  :  Grand coffret :

   11,00€        19,00€

Disponible en édition limitée dans les magasins C.Chocolat 
de Coataudon, Duquesne, Jaurès, Kergaradec, Landerneau et Quimper

Idées cadeaux
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LES ÉCRINS DE CHOCOLATS
C’est une pale�e de parfums, de saveurs et de textures originales que nous vous 
proposons de découvrir : ganaches aux chocolats grands crus, pralinés gourmands, 
caramels coulants, ganaches fruitées ou infusées et les bonbons signatures de la 
Maison... 

Tailles

Écrin de 4 choc.

Écrin de 9 choc.

Écrin de 16 choc.

Écrin de 25 choc.

Écrin de 36 choc.

Écrin de 49 choc.

Écrin de 81 choc.

Écrin de 100 choc.

Poids 

  32g min.

  70g min.

120g min.

185g min.

270g min.

365g min.

610g min.

724g min.

Tarifs �C

   4,50€

  9,50€

15,50€

23,00€

33,00€

43,00€

68,00€

80,00€

Tarifs HT

  4,26€

9,00€

14,69€

21,80€

31,27€

40,75€

64,45€

75,82€

Disponible en édition limitée dans les magasins C.Chocolat 
de Coataudon, Duquesne, Jaurès, Kergaradec, Landerneau et Quimper

Idées cadeaux
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Tailles

Coffret 8 macarons

Coffret 16 macarons

Coffret 25 macarons

Tarifs �C

11,20€

22,40€

35,00€

Tarifs HT

10,61€

21,23€

33,17€

LES COFFRETS DE MACARONS

Un assortiment de parfums 
pour un moment de douceur...

- Chocolat
- Vanille de Madagascar, 
- Caramel au beurre salé,
- Framboise, 
- Pistache-grio�e, 
- Chocolat au lait-fruit de la passion, 
- Abricot-amande,
- Coco-framboise
- Praliné noise�e-agrumes

et le macaron du moment

Dégustation : conserver les macarons 

au réfrigérateur, à sortir 2 heures 

avant la dégustation. À consommer 

dans les 3 jours suivant la date d’achat.

Disponible en édition limitée dans les magasins C.Chocolat 
de Coataudon, Duquesne, Jaurès, Kergaradec, Landerneau et Quimper

Idées cadeaux
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Produit Liste d’ingrédients

Pot de fleurs

chocolat noir (64% de cacao), au lait (36% de cacao) et blanc (34% de cacao) 

: fèves de cacao, sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, émulsifiant 

(lécithine de soja), extrait naturel de vanille, sirop de glucose, colorants 

(E102, E133, E129).

Bonbonnières
en chocolat 

au lait

chocolat au lait (sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, fèves de cacao, 

émulsifiant (lécithine de soja)), noise�es, agent d’enrobage (gomme shellac), 

denrée alimentaire colorantes (concentré de radis, cassis et pomme).

Bonbonnières 
en chocolat 

noir

chocolat noir et chocolat blanc (fèves de cacao, sucre, beurre de cacao, lait 

entier en poudre, émulsifiant (lécithine de soja)), amandes, agent d’enrobage 

(gomme shellac), denrée alimentaire colorantes (concentré de radis, cassis et 

pomme).

Bouchée
au praliné

chocolat au lait (36% de cacao) (sucre, beurre de cacao, fèves de cacao, lait 

entier en poudre, extrait naturel de vanille, émulsifiant : lécithine de soja), 

praliné noise�es (noise�es, sucre, lait entier en poudre, beurre de cacao, 

fleur de sel), caramel (sucre, sirop de glucose, dextrose, crème de lait 35% de 

matières grasses, fleur de sel, bicarbonate de  soude, gousse de vanille).

Coffret coeur /
Écrins 

de chocolats

chocolats au lait, chocolats noirs  (sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, 

fèves de cacao, émulsifiant : lécithine de soja, extrait naturel de vanille), crème 

de lait (lait, stabilisant : carraghénane), sucre, beurre laitier, sirop de glucose, 

noise�es, amandes, maïs à pop-corn, arachides, purée(s) de fruit (fruit de la 

passion, framboise, coco, citron vert, goyave), mélange à base de praliné et 

de cacao (noise�es, sucre, lait entier en poudre, beurre de cacao, fèves de 

cacao, extrait naturel de vanille), lait entier, stabilisant : sorbitol, pâte d’amande 

noix de pécan (noix de pécan, amandes, sucre, eau, sucre inverti), émulsifiant: 

lécithine de soja, biscuit (farine de blé, sucre, beurre laitier, lactose , protéines 

de lait, sel, extrait de malt d’ orge, poudre à lever),éclats de crêpe dentelle 

(farine de blé, sucre, beurre, lait écrémé en poudre, caramel (sirop de glucose, 

sucre, eau), sel, extrait de malt d’orge, émulsifiants : lécithine de soja, poudre à 

lever), graines de sarrasin, citrons verts, orange, sirop de sucre inverti, eau, noix 

de coco, café, rhum colorants (E120, E100, E101, E163), denrée alimentaire 

colorante (extrait de spiruline), fleur de sel, vanille fève de tonka, café lyophilisé.
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